
  
    
      
        
          Futureage

        

        
          
            
            	Úvod
	Zprávy
	O nás
              
	Kontakt


          
        

      

      

    

  


              
                
                  
                    

	        
			  


			  
                Nové technologie v energetice a dopravě

			    Future Age podporuje a propaguje nová technická a technologická řešení v oblasti energetiky nebo dopravy. Naším cílem je zlepšování stavu životního prostředí, kvality života i cenové dostupnosti nových zařízení.

	 		    [image: ]
			  
			  

			  
                Databáze dodavatelů

			    Future Age pravidelně aktualizuje databázi ověřených dodavatelů nových technologií v energetice a dopravě. Zajišťuje rovněž nezávislé ověřování referencí nebo provozních zkušeností. Součástí databáze jsou i vhodné možnosti financování jednotlivých projektů.

			    [image: ]
			  
			  

			  
                Ekonomické, finanční, právní analýzy trhu

			    Future Age připravuje nezávislá hodnocení a analýzy projektů využívajících nové technologie. V této oblasti využívá uznávaných odborníků. Analýzy mohou pomoci státním nebo samosprávným orgánům při rychlé realizaci nových projektů.

				[image: ]
			  
			  
			  
			  
                Podpora mobility bez okamžitých emisí

			    Spolek Future Age podporuje a propaguje projekty zaměřené na nízkoemisní mobilitu. Jde o nová technická řešení při výrobě různých typů pohonů bez okamžitých emisí nebo chytrá řešení navazující infrastruktury ve městech.

				[image: ]
			  
			  

			  
                Organizace konferencí, seminářů a školení

			    Na základě dlouholetých zkušeností Future Age kompletně zajišťuje mezinárodní odborné konference o nových technologiích v energetice a dopravě. Součástí organizace konferencí je i zajištění odborných mluvčích - předních světových kapacit v oblasti výzkumu i aplikované praxe. 

			[image: ]
			  
			  

		

            

          



                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
                      


                         Zprávy


                        
                          [image: Obrzek]

                          25.03.2024  

                            26.03.2024
  


                          Nové letecké palivo z kanalizačních vod

                          Britská společnost Firefly Green Fuels ve spolupráci s odborníky z Cranfield University vyvinula letecké palivo, které vyrábějí z odpadních vod, tedy z lidských výkalů. Palivo má údajně o 90 % nižší uhlíkovou stopu, než tradiční letecké palivo, ale kvalitou odpovídá standardům pro letecká paliva označované jako A1.

                        

                        
                          [image: Obrzek]

                          12.01.2024  

                            12.01.2024
  


                          Chytré a úsporné energetické řešení pro amsterodamskou arénu

                          Uvnitř amsterdamské Johan Cruyff Arény se nachází největší bateriové úložiště v Evropě, které využívá i použité baterie z elektromobilů. Baterie s kapacitou 3 MW/2,8 MWh jsou nabíjeny výhodnými tarify ze sítě a solárních článků s výkonem 1 MWp na střeše stadionu. Systém se skládá z 250 použitých baterií a 340 nových sad od automobilky Nissan.

                        

                        
                          [image: Obrzek]

                          05.01.2024  

                            05.01.2024
  


                          Umělá inteligence pomáhá zlepšovat výrobu účinných solárních článků

                          Tandemové solární články s tenkou vrstvou minerálu perovskitu představují pokročilou technologii, která s působivou účinností 33 procent výrazně překonává standardní křemíkové solární články. S pomocí umělé inteligence se pak výzkumníci snaží optimalizovat jejich výrobní procesy. Aby bylo dosaženo mimořádné účinnosti, tak musí být vyrobena extrémně tenká a kvalitní perovskitová vrstva o síle pouhého zlomku objemu lidského vlasu.

                        

                        
                          [image: Obrzek]

                          08.12.2023  

                            08.12.2023
  


                          Nový katalyzátor rozloží odolné plasty během několika minut

                          Chemici z Northwestern University vyvinuli nový katalyzátor, který rychle, čistě a zcela rozkládá Nylon-6 během několika minut, navíc bez toho, aby vytvářel škodlivé vedlejší produkty. Proces nevyžaduje ani toxická rozpouštědla, drahé materiály nebo extrémní podmínky, takže je praktický pro každodenní použití.

                        

                          	Zobrazit vše



                        

                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
                      


                         Akce


                        
                          25.03.2024  

                            19.06.2024
                        -
                            20.06.2024
  


                          Workshop o změnách distribuce energií

                          Ve Vídni proběhne workshop CIRED 2024, který se bude zabývat velkými změnami celého energetického sektoru. Do roku 2050 totiž čeká Evropu zdvojnásobení výroby a spotřeby elektřiny, což povede k bezprecedentní tlak na přenosové a distribuční soustavy.

                        

                        
                          03.12.2023  

                            04.12.2023
                        -
                            06.12.2023
  


                          Virtuální konference o nabíjecí infrastruktuře

                          Ve dnech 4. až 6. prosince proběhne A Virtual Conference on EV Infrastructure. Bude se zaobírat rozšiřováním nabijecich stanic a výrobou nabijecich systémů. Přihlášky zdarma na chargedevs.com

                        

                        
                          15.09.2023  

                            23.10.2023
                        -
                            24.10.2023
  


                          H2 Fórum 2023

                          
Největší dvoudenní konference zaměřená na vodíkové technologie a rozvoj vodíku pod záštitou Moravskoslezského kraje se koná v Multifunkční aule Gong. Vstup po registraci je zdarma.

                        

                        
                          03.09.2023  

                            13.09.2023
                        -
                            14.09.2023
  


                          Vodíkové technologie - konference a výstava ve Stuttgartu

                          Veletrh hy-fcell je místo, kde komunita výrobců vodíkových a palivových článků diskutuje o technologickém pokroku, předává si znalosti a obchodně proniká na mezinárodní trhy. Každoroční konference a výstava probíhá v anglickém jazyce.

                        

                          	Zobrazit vše



                        

                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
                      


                         Upozornění


                        
                          27.03.2024  

                            27.03.2024
  


                          Platby za dobíjení

                          Od roku 2025 tak podle nařízení Evropské komise budou muset být na nabíjecích stanicích běžné platební terminály pro placení bezkontaktní platební kartou. Zatím nejde o standard. 

                        

                          	Zobrazit vše



                        

                    

                  

                  
                    
                      Anketa



                      Má smysl zavádět ekologickou dopravu ve městech?





                      Ano [57426]

                      

                      Ne [14563]

                      

                      Celkem hlasů: 71989

                    

                    
                  
                

              

kontakt
Future Age z.s.
Praha, Václavské nám. 808/66
 
e-mail
office@futureage.eu

[image: Najdete nás na Twitteru] [image: Najdete nás na Instagramu]


  
    
      
       
     

      
        Webdesign and programing by Flash-I-Net © 2018
       

  
